
Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2012                                           24. září 2012 

 1  z  2 

 
Okresní volejbalový svaz 

Frýdek-Místek 
Komise rozhodčích 

 

 
 
 
 

Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek 
č. 16/2012 ze dne 24. září 2012

 

 

1. Předelegace rozhodčích a změny v okresních soutěžích Frýdek-Místek dospělých  
    2012-2013 č. 4 
 

 V příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2012 je uvedena 
„Předelegace rozhodčích a změny v okresních soutěžích Frýdek-Místek dospělých 2012-2013 č. 4“. 
 

2. 33. kongres FIVB konaný v dnech 19. - 21. 9. 2012 - Anahaim (stát Californie - USA) 
 

 Po čtyřletém období odstoupil z funkce prezidenta FIVB Jizhong Wei z Číny. 
 

 Na tuto funkci byli z těchto prvních demokratických voleb navrženi tři kandidáti: 
- Doug Beal (USA) 
- Dr. Ary Graça (Brazílie) 
- Chris Schacht (Austrálie). 
 

 Volby konané dne 21. 9. 2012 byly naplánovány do případných dvou kol. 
V 1. kole bylo nutno získat více než 50 % hlasů. 
 

 Forma hlasování byla velmi důsledná. 
 Delegáti z hlasovacím právem po převzetí hlasovacího lístku od volební komise Shanrit Wongprasert  
(Thajsko), Habu Ahmed Gumel (Nigérie),Viviane Bosmans (Belgie), Julio Perez Alfaro (Uruguay), 
Saul Castro Verdugo (Mexiko). 
 

 Tyto hlasovací lístky museli vložit do obálky, které následovně musely být zapečetěny, aby tento hlas 
byl pravoplatný. 
 

  Prezidentem FIVB byl zvolen Dr. Acy Graça (103 hlasů). Doug Beal obdržel 86 hlasů, 
 Chris Schacht 15 hlasů, 2 hlasy byly neplatné. 
 

 
 

Acy Graça je předsedou Brazilské volejbalové federace a zároveň předsedou jihoamerické 
konfederace. 
 
 
 
 



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2012                                           24. září 2012 

 2  z  2 

Prozatímní prezidenti FIVB: 

Paul Libaud (Francie) 1947 - 1984 
Dr. Ruben Acosta (Mexiko)  1984 - 2008 
Jizhong Wei (Čína) 2008 - 2012 
Dr. Ary Graça 2012 - 
 

 Byl sdělen plán příprav na MS 2014 muži v Polsku (Bydgoszcz, Gdansk, Katowice, Kraków, Lódz, 
Wroclaw), který se bude konat v dnech 3. - 21. září 2014. 
 

 Další 34. kongres FIVB se bude konat v 2014 roce (možným přihlášeným kandidátem je Polsko). 

 
Přílohy: 
 

č. 1: Předelegace rozhodčích a změny v okresních soutěžích Frýdek-Místek dospělých 2012-2013 č. 4  
        (1 stránka) 

 
Rozdělovník C. 

                                                                                                                                    předseda KR                                                                                                                                               
                                                                                                                         ing. Jiří W. Rucki 
 


